[bookmark: _GoBack]                                                                                                 Директору МАУ ДО «ДХШ»
                                                              Ахметову Д.Г.
                                                                                                от___________________________
                                                                                                 _____________________________
(ФИО родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в _____ класс дополнительной предпрофессиональной программы «Живопись» моего ребенка ______________________________________________________
                                                                              (ФИО ребенка)
Дата рождения __________________, Гражданство _________________________________
                                       (число, месяц, год)
Домашний адрес_______________________________________________________________
 (ФИО, подпись родителей / законных представителей)

Выписка из протокола приемного отбора
	Предмет
	Грамотная компоновка на листе
	Построение простых форм (предметов)
	Штрих / владение живописным материалом
	Общая оценка

	Рисунок

	Живопись

	Итоговая оценка

Анкета для родителей
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление
Мать _________________________________________________________________________
(ФИО)
Место работы, должность  ______________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________

Отец _________________________________________________________________________
(ФИО)
Место работы, должность  ______________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право образовательной деятельности (Серия 02 Л 01 № 0005002 от 01.10.2015 г. № 3269) и локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса в Учреждении, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а)
 _________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152- ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
Согласен (на) _______________________________________________________________

«____» _____________20___г. _________________________________________________
(ФИО, подпись)